РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 26.10.2023                                                                                                      № 1415

О внесении изменения в постановление

администрации Камешковского района

от 10.01.2023 № 7 «О финансировании

образовательных организаций

Камешковского района в 2023 году»

В соответствии с Законом Владимирской области от 26.12.2022 № 129-ОЗ

«Об областном бюджете на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского

района от 10.01.2023 № 7 «О финансировании образовательных организаций

Камешковского района в 2023 году» изложив приложение № 3 к

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению образования администрации Камешковского района

осуществлять систематический контроль за целевым использованием средств

выделяемых из областного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению  на официальном сайте администрации района в сети

Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

2

Приложение

 к постановлению администрации района

               от 26.10.2023  № 1415

Объёмы финансирования

общеобразовательных организаций на проведение мероприятий по

обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями в муниципальных

общеобразовательных организациях

  в 2023 году

№

п/п

Наименование образовательной организации Объём финансирования (руб.)

1 2 3

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №3 г.

Камешково

88 933,33

2 Муниципальное общеобразовательное

учреждение Новкинская основная

общеобразовательная школа

88 933,33

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Вахромеевская средняя общеобразовательная

школа

88 933,34

 ИТОГО: 266 800,00